[image: image1.jpg]BAUTKOPTOCTAH PECITYEJIMKAHBI
BOJIOBOW PAVMOHBI MYHHMIIMIIAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGoi, Keignia ypam, 116
Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHI PAWOH
PECIIVEJIMKHM BAIUKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGeii, ya. Kpacnas, 116
Tea. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

          KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
        «30 » мая 2023 й.                         №   475                            «30»  мая 2023 г.

О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 июня 2015 года № 463, рассмотрев предложенную Президиумом Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан кандидатуру на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Хайбуллину Фазылу Ишбулатовичу – заведующему отделением анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии – врачу - анестезиологу - реаниматологу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница за особое профессиональное мастерство и заслуги в сфере здравоохранения.

2.  Поручить вручение удостоверения, нагрудного знака и памятной ленты «Почетный гражданин муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Главе Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Сахабиеву Азату Альвертовичу.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                             С.А. Лущиц